
R:【6】負け

【25】　R:【4】負け 【26】　R:【8】負け 【27】　R:【12】負け

春日公園　11:30　【34】 春日公園　9:45　【33】

【14】 【15】

新門司

9:45 11:30 11:30 9:45 11:30 13:15

健康の森 9:45 健康の森 11:30 健康の森　13:15

【16】

R:【2】負け R:【10】負け R:【14】負け

【28】　R:【16】負け

【3】 【4】 【5】 【6】 【7】 【8】 【9】 【10】 【11】

6月5日 6月4日 6月4日6月5日 6月5日 6月5日

15:00

筑豊筑豊 筑豊

6月12日

6月11日

６月４日、５日

14:00 13:15 13:15

6月5日

FFC C

【23】 【24】

【12】 【13】

31 3226 27 28 29 3011 12 2519 20 21 22 23 2413 14 15 16 17 18

6月5日 6月5日 6月4日6月4日 6月4日 6月4日 6月4日 6月4日 6月4日

【1】 【2】

10:00 12:00 15:00 16:00 19:00 9:45

筑豊 筑豊 筑豊新門司 新門司 筑豊 新門司 新門司 筑豊 FFC C FFC C

R:【1】負け R:【3】負け R:【5】負け R:【7】負け R:【9】負け R:【11】負け R:【13】負け R:【15】負け

【17】 【18】 【19】 【20】 【21】 【22】

筑豊 9:45 新門司 9:45 筑豊 11:30 新門司 11:30 新門司 13:15 筑豊 13:15 筑豊 15:00 新門司 15:00

健康の森　15:00

【29】 【30】 【31】 【32】

FFC B 9:45 FFC B 11:30 FFC B 13:15 FFC B 15:00

新門司 13:00　【36】 新門司 15:00　【37】

春日公園　15:00　【35】

2016年第31回福岡県クラブユース(U-15)サッカー選手権大会

6月18日

FFC C 19:00 【38】

6月19日
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６月４日、５日



マッチ

No

【1】

【2】

【14】

【4】

【5】

マッチ

No

【6】

【9】

【15】

【3】

マッチ

No

【10】

【11】

【12】

【13】

マッチ

No

【7】

【8】

【16】

マッチ

No

【17】

【19】

【22】

【23】

マッチ

No

【18】

【20】

【21】

【24】

北九州支部 運営補助チーム 不要

福岡支部 運営補助チーム 未定

筑後支部 運営補助チーム 未定

福岡支部 運営補助チーム 未定

筑豊支部（オリエント） 運営補助チーム オリエント

北九州支部 運営補助チーム 不要

北九州支部

④ １５：００～ 【15】勝者 ｖｓ 【16】勝者 【15】敗者 【7】勝者 【8】勝者 北九州支部

③ １３：１５～ 【9】勝者 ｖｓ 【10】勝者 【9】敗者 【3】勝者 【4】勝者

【9】勝者 【10】勝者 北九州支部

② １１：３０～ 【7】勝者 ｖｓ 【8】勝者 【7】敗者 【15】勝者

① ９：４５～ 【3】勝者 ｖｓ 【4】勝者 【3】敗者

【16】勝者 北九州支部

試合時刻 組　合　せ Ｒ ＡＲ ＡＲ 本部・第四審

AC フ ァ ル ベ ン ｖ ｓ ル ー ヴ ェ ン

新 門 司 球 技 場

④ １５：００～ 【13】勝者 ｖｓ 【14】勝者 【13】敗者 【5】勝者 【6】勝者 筑豊支部

③ １３：１５～ 【11】勝者 ｖｓ 【12】勝者 【11】敗者 【1】勝者 【2】勝者 筑豊支部

【11】勝者 【12】勝者 筑豊支部

② １１：３０～ 【5】勝者 ｖｓ 【6】勝者 【5】敗者 【13】勝者

① ９：４５～ 【1】勝者 ｖｓ 【2】勝者 【1】敗者

【14】勝者 筑豊支部

組　合　せ Ｒ ＡＲ ＡＲ 本部・第四審

■６月１１日（土）：ラウンド１６

試合会場 筑 豊 緑 地 公 園 競技責任者

試合会場 競技責任者

福岡支部

CAグランロッサ 福岡支部

③ １３：１５～ 春日イーグルス ｖ ｓ ヴ ィ テ ス 福 岡 福岡支部 ACファルベン ル ー ヴ ェ ン

春日イーグルス ヴィテス福岡 福岡支部

② １１：３０～

ＡＲ 本部・第四審

試合時刻

フ ォ ル テ ｖ ｓ フラッププライド

福岡支部 FCグローバル

① ９：４５～ FCグ ローバル ｖ ｓ CAグランロッサ 福岡支部

試合時刻 組　合　せ Ｒ ＡＲ

試合会場 福 岡 フ ッ ト ボ ー ル セ ン タ ー （ C ） 競技責任者

筑後支部

④ １５：００～ 福 岡 BUDDY ｖ ｓ LEON 筑後支部 TINO リ ミ ッ ト レ ス 筑後支部

LEON 筑後支部

③ １３：１５～ リ ベ ル タ ｖ ｓ 川 崎 FC 福岡支部 筑 後 サ ザ ン パルティーレ久留米

リ ベ ル タ 川 崎 FC 筑後支部

② １１：３０～ TINO ｖ ｓ リ ミ ッ ト レ ス 筑後支部 福 岡 BUDDY

① ９：４５～ 筑 後 サ ザ ン ｖ ｓ パ ル テ ィ ー レ 久 留 米 福岡支部

試合時刻 組 合 せ Ｒ ＡＲ ＡＲ 本部・第四審

■６月５日（日）：ラウンド３２

試合会場 筑 豊 緑 地 グ ラ ン ド 競技責任者

④ １５：００～ ラ パ シ オ ン ｖ ｓ カミーリア筑紫野 筑豊支部 筑 後 FC 油山カメリア 福岡支部　

カ ミ ー リ ア 筑 紫 野 福岡支部　

③ １３：１５～ 福岡支部 西 南 FC ギラヴァンツ

フ ォ ル テ フラッププライド 福岡支部　

② １１：３０～ 筑 後 FC ｖ ｓ 油 山 カ メ リ ア 筑豊支部 ラ パ シ オ ン

① ９：４５～ 西 南 FC ｖ ｓ ギ ラ ヴ ァ ン ツ 福岡支部

福岡支部　

試合時刻 組 合 せ Ｒ ＡＲ ＡＲ 本部・第四審

FUT 6 FC 大 川 北九州支部

試合会場 筑 豊 緑 地 公 園 競技責任者

⑤ １９：００～ PFTC ｖ ｓ New Style 北九州支部

④ １６：００～ FUT 6 ｖ ｓ FC 大 川 北九州支部 ビ ー ト ル SC ドゥマンソレイユ 北九州支部

③ １４：００～ ペ ラ ー ダ ｖ ｓ ひ び き 北九州支部 PFTC New Style 北九州支部

ペ ラ ー ダ ひ び き 北九州支部

② １２：００～ ビ ー ト ル SC ｖ ｓ ドゥマンソレイユ 北九州支部 NEO

① １０：００～ NEO ｖ ｓ 宗像セントラル 北九州支部

宗像セントラル 北九州支部

試合時刻 組 合 せ Ｒ ＡＲ ＡＲ 本部・第四審

２０１６年度　第３１回福岡県クラブユース（Ｕ－１５）サッカー選手権大会

■６月４日（土）：ラウンド３２

試合会場 新 門 司 球 技 場 競技責任者



マッチ

No

【25】

【26】

【27】

【28】

マッチ

No

【29】

【30】

【31】

【32】

マッチ

No

【33】

【34】

【35】

マッチ

No

【36】

【37】

マッチ

No

【38】

運営補助チーム R32敗退チームより

福岡支部（渡邊氏、あと1名） 運営補助チーム 春日イーグルス

北九州支部 運営補助チーム 不要

ＡＲ

協　会

R32敗退チームより 運営補助チーム R32敗退チームより

R32敗退チームより

試合時刻 組　合　せ Ｒ ＡＲ ＡＲ 本部・第四審

協　会 北九州支部② １５：００～ 【31】勝者 ｖｓ 【32】勝者 協　会 協　会

① １３：００～ 【29】勝者 ｖｓ 【30】勝者 協　会

新 門 司 球 技 場 競技責任者

協　会 協　会 連盟① １９：００～ 【36】敗者 ｖｓ 【37】敗者 協　会

協　会 協　会 福岡支部

■６月１９日（日）：11位決定戦

試合会場 福 岡 フ ッ ト ボ ー ル セ ン タ ー （ C ） 競技責任者 連盟

ＡＲ 本部・第四審

③ １５：００～ 【33】勝者 ｖｓ 【34】勝者 協　会

■６月１８日（土）：9位決定戦

試合会場

協　会 北九州支部

試合時刻 組　合　せ Ｒ

④ １５：００～ 【23】勝者 ｖｓ 【24】勝者 【16】敗者 【19】勝者 【20】勝者 福岡支部

【24】勝者 福岡支部

③ １３：１５～ 【21】勝者 ｖｓ 【22】勝者 【12】敗者 【17】勝者 【18】勝者 福岡支部

【20】勝者 【8】敗者 【23】勝者

① ９：４５～ 【17】勝者 ｖｓ 【18】勝者 【4】敗者

１５：００～ 【23】敗者 ｖｓ 【24】敗者 【14】敗者 【19】敗者 【20】敗者

【23】敗者

■６月１２日（日）：代表決定戦1回戦

【24】敗者 福岡支部

③ １３：１５～ 【21】敗者 ｖｓ 【22】敗者 【10】敗者 【17】敗者

② １１：３０～ 【19】敗者 ｖｓ 【20】敗者 【6】敗者

協　会 福岡支部

ＡＲ 本部・第四審

福岡支部

■６月１８日（土）：準決勝・決勝・9位決定戦

試合会場 春 日 公 園 競技責任者

試合会場 福 岡 フ ッ ト ボ ー ル セ ン タ ー （ B ） 競技責任者

【18】敗者 福岡支部

④

協　会 協　会 福岡支部

② １１：３０～ 【25】勝者 ｖｓ 【26】勝者 協　会 協　会

① ９：４５～ 【27】勝者 ｖｓ 【28】勝者 協　会

試合時刻 組　合　せ Ｒ ＡＲ

① ９：４５～ 【17】敗者 ｖｓ 【18】敗者 【2】敗者 【21】敗者 【22】敗者 福岡支部

■６月１２日（日）：ラウンド８

試合会場 飯 塚 健 康 の 森 競技責任者

試合時刻 組　合　せ Ｒ ＡＲ ＡＲ 予備審

本部・第四審試合時刻 組　合　せ Ｒ ＡＲ ＡＲ

【21】勝者 【22】勝者 福岡支部

② １１：３０～ 【19】勝者 ｖｓ


